godinu, u razdjelu 25, proračunske organizacije 01, potrošačka jedinica
0001, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 24/19), ekonomski kod 821 400, analitički konto 821 411, pozicija
„Nabava robnih rezervi“ u iznosu od 65.000,00 KM (slovima: šezdesetpettisuća konvertibilnih
maraka) i čini sastavni dio ovog zaključka.

II.

Sredstva planirana ovim Programom korištenja sredstava, realizirat će se u skladu sa
Zakonom o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: 39/14).

III.

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Kantonalna direkcija robnih rezervi i Ministrstvo